l_

Управление образования админисц)ации
Пермского муницип€tльного округа

Пермского кр€tя

Мушлrщпд.lьЕоЕ АвтономноЕ оБщЕоБрлзовАтЕльноЕ
учрЕж.цЕттит, 1фроловскАя срЕщяя пIкоJIА <iНдвшдтор>

(МАОУ <<ФроловскАя срЕщяя пIкоJIА <<Ндвшдтоr>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
29.08.2025 г. м1157

О контроле качества предоставлениrI
питания обуrающимся

В цеJIях повышения качества питания, формиров€lния у детей и
подростков навыков здорового питаниf,, предупреждениrI возникноFения и

распространения MaccoBbIx кишечных инф екционньD( заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению производственного

контроJIя организ ации пит ания:

1.1. МАОУ кФроловск€tя средняrI школа <<Навигатор>>

- Рязанова Е.Н., заместитель директора по УВР, председатель

комиссии, председатель бракеражной комиссии;
- Журавлева Л.Л., заведующ€ш производством, - член комиссии;
_ Золотарева М.Ю., заместитель директора до АХЧ, - Iшен комиссии;

- Батракова Е.В., родителъ, член Управляющего совета, - член

комиссии;
- Мурасова Э.Р., медицинский работник, - член комиссии;

|.2. Сrрукrурное подрЕ}зделение - детский сад <<Галактикa> МАОУ
<<Фроловск€ш средняя школа <<Навигатор>

- Вертипраховой М.И., заведующий СП, - председатель комиссии;

- Теленкова Н.В., делопроизводителъ, - член комиссии;

- Ахмарова Г.А., медсестра, - член комиссии;

- Хайруллина О.Н., родитель, - член комиссии.
1.3. Филиал МАОУ <<Фроловская средняя школа <<Навигатор) в деревне

Жебреи (далее - филиал)
- Нечаева Н.В., руководитель филиаlrа, - председатель комиссии;

- Радостева В.Н., )пIитель начаJIьньIх кJIассов, - член комиссии;

- Шистерова Е.А., заведующий хозяйством, - член комиссии.

2. Утвердить план производственного KoHTpoJuI организации питания на

2025 12026 1"lебный год:

I четверть - 25.09.2025 г.

II четверть - 25.||.2025 r.

III четвертъ - 25.02.2026 т.

IV четверть - 25.04.2026 r.

Рязановой Е.н., заместителю директора по УВР в ОО, Нечаевой н.в.,
руководителю филиала, Вертипраховой м.и., заведующий в сп,
обеспечить проведение проверок организации питаниrI с r{етом
<<Программы производственного KoHTpoJUI организации питаниrI в
\4АОУ <<ФроловскЕuI средняя школа <<Навигатор).
Контроль исполнения настоящего прикЕtза оставJUIю за собой.

.Щиректор Е.З. Чернякевич

вЕрно

.Щелопроизводитель Ю.П. Смирнова

з.

4.

+ \Ф<
' для \Е*
догzrшентовfý ýч ,/ý,r",

;,#